
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosovo/ Republic of Kosovo 

 Komuna Dragash/Opštine Dragaš / Daragas Municipality 
 
Mbështetur në Nenin 5, pika c, të Ligjit nr.03/L-068 për Arsimin në Komunat e Republikës së Kosovës, 

si dhe nenin 8 pika 1,2 të Ligjit të punës Nr.03/L-212 dhe kërkesave tëdrejtorit të DKA-së në Dragash 

me nr.02.111/2-4326 dhe nr.02.111/1-4331,aprovimit nga kryetari I Komunes  së Dragash-it Shërbimi I 

Personelit K.Dragash shpallë:  

K O N K U R S 

Për plotësimin e vendeve  të 
lira të punës: 

  Dy punëtor ; 
Nje punëtor teknik-Fokist në SHFMU”Shaban Shabani ”  në Llopushnik  K.Dragash dhe 
Një punëtor teknik-pastrues në SHFMU “25 Maji  në   fsh.Vraniq K.Dragash 

 

 Niveli i pages;Për punëtor teknik-Fokist K;4.5 për punetor teknik- pastrues K 4 

 Periudha e kontrates;12 muaj me mundësi vazhdimi 

 Oret e punes;40 ore në javë  

 Pergjegjes mbikqyrës ;drejtori i shkolles 
Kushtet për punëtor teknik :  

Kandidatët e interesuar për të konkurruar për vendin e punës, Punëtor teknik-pastrues duhet t’i 

plotësojnë këto kushte:  

Të jenë shtetas të Republikës së Kosovës  

Të kenë të kryer  shkollen e mesme . 

Te kenë pervojë pune 6 muaj 

 Detyrat e punës për punëtor  teknik-fokist dhe pastrues, do të caktohen me kontratë të punës.  
Aplikacionet merren në zyrën e Personelit –K.Dragash. 
 Aplikacionit i bashkëngjiten dokumentet: Letërnjoftimi, ekstrakti i lindjes, diploma fotokopje e 
vërtetuara te noteri. 
 Dokumentet e pa kompletuara nuk merren në shqyrtim.  
Afati i konkurrimit është 15 ditë nga dita e publikimit në gazet.  
 

 Sherbimi I Personelit  
 Dragash 


